上海科旗自动化仪表有限公司 压力变送器产品说明书
电话：021-50821457 传真：021-50828139 http://www.keqi-sensor.com 1
压力变送器
小巧型压力变送器 通用型压力变送器
压力变送器采用进口原装扩散硅传感器，灵敏度高、精度高、抗过载能力强。传感器和
放大电路高度集成；结构简单不松动，重复性好，体积小巧，易安装；可广泛应用于航空航
天、科学试验、石油化工、制冷设备、污水处理、工程机械等液压系统产品及所有压力测控
领域。

此误差可通过调整零位来消除，对量程无影响。
结构材料：压力容室、接头、泄放阀、隔离膜片等与介质接触的零件材料见各种型号
的“订货型号规格”表,螺栓为碳钢镀铬；电气外壳为低铜铝合金；电气外壳表面涂层为环
氧喷塑。
导压连接件：在压力容室上的连接螺孔为 1/4-18NPT，引起接头上的连接螺孔为 1/2-
14NPT,其中心距见各种型号的外形尺寸图; 放大器电缆连接孔的螺孔为 M20*1.5。
重量：约 5kg(不包括附件，带法兰变送器除外)
四、接线图
上海科旗自动化仪表有限公司 压力变送器产品说明书
电话：021-50821457 传真：021-50828139 http://www.keqi-sensor.com 13
五、外型尺寸
六、选型表
（一）1151DP 型 差压变送器
以差动电容为检测原理组成电容式变送器，输入压力分别为 0～6kPa，0～40kPa，0～
250kPa 等，输出 4-20mA 模拟信号。使用对象：液体、气体和蒸汽。
1151DP 差压变送器
代号 量程范围 kPa
3 0-1.3～7.5
4 0-6.2～37.4
5 0-31.1～186.8
6 0-117～690
7 0-345～2068
8 0-1170～6890
代号 输出
E 4-20mA
上海科旗自动化仪表有限公司 压力变送器产品说明书
电话：021-50821457 传真：021-50828139 http://www.keqi-sensor.com 14
(二）1151DR 型微差压变送器
以差动电容为检测原理，组成微差压电容式变送器，输入压力为 0-0.125～1.5kPa，输
出 4～20mADC 模拟信号，使用对象：液体、气体和蒸汽。
M 1-5Vdc
S 智能式
代号 法兰接头 排气/排液阀 隔离膜片 灌充液体
22 316L 316L 316L 硅油
23 316L 316L 哈氏合金 C 硅油
24 316L 316L 蒙乃尔 硅油
33 哈氏合金 C 哈氏合金 C 哈氏合金 C 硅油
35 哈氏合金 C 哈氏合金 C 钽 硅油
44 蒙乃尔 蒙乃尔 蒙乃尔 硅油
代号 最大工作压力 MPa
B- 4
C- 10
D- 14
代号 附加功能
M1 0-100%线性指示表
M3 3 1/2LCD 数字显示器
M4 智能显示器
B1 管装弯安装板
B2 板装弯安装板
B3 管装平安装板
D1 侧面泄放阀值压力室上部
D2 侧面泄放阀值压力室下部
不注 1/2-14NPT锥管阴螺纹接头
C1 1/2-14NPT引压接头后部焊接引压管φ14
C2 丁字形螺纹接头 M20×1.5
d 隔爆型 dIIBT4
i 本安型 iaIICT6
选型举例：1151DP-5E22C-M1B1
上海科旗自动化仪表有限公司 压力变送器产品说明书
电话：021-50821457 传真：021-50828139 http://www.keqi-sensor.com 15
（三）1151HP 型高静压差压变送器
高静压变送器可在工作压力 32MPa 下测量差压，由于具有 32MPa的耐工作压力和过载保护，
确保了变送器能在高静压系统中得到可靠的应用。
1151DR 微差压变送器
代号 量程范围 kPa
2 0-0.125～1.5
代号 输出
E 4-20mA
M 1-5Vdc
S 智能式
代号 法兰接头 排气/排液阀 隔离膜片 灌充液体
22 316L 316L 316L 硅油
代号 最大工作压力 MPa